
2 SVĚT PARANOIKŮ/L EXPRESS

5 b ílY je d /
L'ESPRESSO, NEWSWEEK

6 VYŠŠÍ INTELIGENCE/FOCUS

8 HROBKY EGYPTSKÝCH
KRÁLŮ/
NATIONAL GEOGRAPHIC

14 OBCHOD S VESMÍREM/ 
QA M'INTÉRESSE

18 SMRTÍCÍ HLAD/TIME, STERN

20 KALEIDOSKOP ZAJÍMAVOSTÍ

22 TAJEMNÉ CESTY ÚHOŘŮ/ 
NATIONAL GEOGRAPHIC

25 NOVÉ STRÁNKY DENÍKU/ 
STERN

26 ZBYTEČNÉ ČÁSTI TĚLA/ 
NEW SCIENTIST

27 LYŽAŘSKY RÁJ VE
FRANCOUZSKÝCH ALPÁCH/ 
Zpracováno ve 100+1 ZZ 
z materiálů SKI IN FRANCE, 
FRANCE SKI INTERNATIONAL 
a RHĎNE-ALPES

35 LYON -  CENTRUM
KULINÁŘSKÉHO UMĚNÍ/ 
MARIE KYSILKOVÁ

36 ŽIVOT V PÁRU/
QA M'INTÉRESSE

38 OSOBNOSTI STOLETÍ:
AKIRA KUROSAWA/
TIME, NEWSWEEK, CAMBIO 16

40 PROČ NESPÍME/ 
ČA M'INTÉRESSE

44 UFO, NEBO LETADLA/FOCUS

46 MOCNY PROUD/ 
QA M'INTÉRESSE

SVÍT p a r a n o ik ů  • 4 listen
(2) ‘ ' K ^
Zjistíte-li podle testu, který doprovází tento článek, že 
se u vás projevují některé příznaky duševní poruchy 
zvané paranoia, neděste se. Paranoiků je všude ko
lem nás víc, než si dokážeme představit.

OBCHOD S VESMÍREM 
( 14)
V létání do kosmu se končí se sny a prestižními zále
žitostmi. O kosmický trh tvrdě soupeří osmnáct zemí 
a pět agentur. Konkurence je silná, protože poptávka 
je obrovská -  od mobilních telefonů a televize až po 
meteorologii, navigační systémy a průzkum nerostné
ho bohatství asteroidů.

LYŽAŘSKÝ RÁJ VE FRANCOUZSKÝCH ALPÁCH
(2 7 )
SKI FRANCE INTERNATI
ONAL a RHÔNE-ALPES 
vám v naší příloze před
stavují nejkrásnější alp
ská lyžařská střediska ve 
Francii.

PSYCHOLOGIE
VÍTĚZSTVÍ
(56)

48 BERNINI/PANORAMA

50 MOTOCYKLY
V GUGGENHEIMOVĚ MUZEU/ 
OLGA KRUPAUEROVÁ

51 ŠVÉDOVÉ MĚNÍ JMÉNA/ 
TOMÁŠ SNIEGOŇ

54 JOJO OVLÁDLO BRITÁNII/ 
PETR VOLDÁN

56 PSYCHOLOGIE VÍTĚZSTVÍ/ 
FOCUS

Rozdíl mezi průměrným sportovcem a sportovní hvězdou nebývá jen v tréninku. 
Ani sebelépe trénovaný sportovec se nemusí dočkat úspěchu, pokud v něj nevěří. 
Říká se tomu psychologie vítězství.

22
XXXV

1998

vychází 26. 10.

VYDÁVÁ 100+1, a. s „ ředitel Jiří Trachta/ ŠÉFREDAKTORKA: Ing. Marie Seiferová/ MANAŽERKA RE
DAKCE: Mgr. Marie Kysilková/ GRAFIKA: Ladislava Friihaufová
Vychází čtrnáctidenně. Sazba a reprodukce: typografické studio AMOS, Praha. Tisk MORAVIAPRESS, a. s., 
Břeclav, nositelka značky Czech Made 1996. Počet výtisků prodaného nákladu ověřuje ABC ČR, Na Flo
renci 3, Praha 1. Rozšiřuje PNS Praha, Bratislava, MEDIAPRINT KAPA a soukromí distributoři. Informace 
o předplatném podává a objednávky přijímá A.L.L. production, P.O.Box 732, 111 21 Praha 1, (Pov. Č.P. 
OZSeČ P - 431/98), tel.:02/66 31 06 58 administrace PNS, doručovatel tisku a předplatitelské středisko. 
Objednávky do zahraničí vyřizuje PNS, administrace vývozu tisku, Hvožďanská 5-7, 148 31 Praha 4. Ob
jednávky na předplatné v SR přijímají všechna obchodní střediska a doručovatelé tisku. Cena výtisku 18 Kč, 
pro předplatitele 17 Kč a 18,50 Sk, doporučená cena pro SR 19,50 Sk. Podávání novinových zásilek po
voleno Oblastní správou pošt v Brně č.j. P/2-2448/94 ze dne 12.7.1994, ŘPP č.j. 2652/94 ze dne 
7.11.1994, RPPBA pošta 12 ze dne 12.1.1995, č.j. 451/95. Index 47 358. ISSN 0322-9629. Redakcí nevy
žádané příspěvky se nevracejí.
Obchodní oddělení a inzerce: telVfax 29 32 91, fax 29 98 24, tel. 90 00 09 58 a 24 91 47 93,1.210,215,216,217

Adresa redakce: Praha 2, Karlovo náměstí 5, tel./fax: 29 32 91 a 24 91 47 9 3 ,1. 210, E-mail: sto@mbox.vol.cz

mailto:sto@mbox.vol.cz

